饮用微小水对抗癌症协议书

甲方:南宁卓康微小水科技有限公司
乙方:病友

甲方售生产发明的卓康牌离子水瓶供乙方处理水饮用。乙方已了解饮用微小分孒团水，可逐渐增大胸腺、脾脏等免疫器官，提高自身免疫力，志愿平时都饮用处理的微小分子团离子水。
(注意:应直接倒入开水处理后饮用，冷天不再加热，以免微小水热对流重新缔合成普通水;冷天不开空调时，初出一两分钟的水，可先漱口，后出的水则温热适口)。

甲方的承诺和义务:
1、 乙方饮用3、6个月时检查各项免疫指标和红白细胞，若乙方饮用前与饮用后比较，各指标无明显改善提高，乙方提供检查报告对比给甲方，可按要求退货退款。
2、 乙方饮用后若治愈了癌症，应写反馈信用快递给甲方，并附检查报告。乙方介绍给一位亲友购用，甲方赠寄－个2型产品给乙方。
3、 甲方有责任向乙方提供饮用和合理膳食的咨询服务。

乙方的承诺和义务:
1、乙方按甲方的要求和关照，承诺使用该品后，约束自己行为，保证做到如下五点:
1、 不吸烟，不染发，不吃炸油条、酸菜等可能有致癌物的食物，以免受新的致癌因素之害;
2、 注意营养均衡，合理膳食，不吃七八分饱，应用“已饥方食”调整主食肉食量;
3、 把过去不渴不喝水的被动喝水习惯，改变为定时的主动喝水习惯(参照以下附件笫三条);
4、 每晚看电视时，多处理三大杯(1500毫升)卓康微小水，灌在热水瓶内，放在床头。上床时应喝一小杯水(250毫升)，半夜小便－次后补喝一小杯处理过的水。
5、 饮水3、6个月时到医院检测指标，若自身免疫指标显著提高，健康状况改善，应写反馈信寄挂号信给厂家，并告诉更多病友，使更多的患者受到款舞和启发。
2、乙方饮用后若治愈癌症，应写反馈信用快递给甲方，并附检查报告。
3、乙方使用本品饮用微小分孒团水期间，仍旧服抗癌药物，乙方可能身体素质等原因以致无疗效，后果自负。乙方不因自身的病情追究甲方的责任，

[image: 0000]
  具协议书人:南宁卓康微小水科技有限公司

乙方：(签字)
2018年12月19日

协议附件: (仅供参考)
一、甲方营业员必须关照乙方用户认清三高四病是慢性细胞脱水病，注意“喝够水, 管住嘴” ，务必用“已饥方食” 调整主食肉食量，尽可能吃鸡鸭鱼等白肉，不吃或少吃猪、牛、羊红肉，用户应多吃蔬菜水果(蔬菜水果细胞内均为微小分子团水)。60～70岁的人，若无体力劳动，每天主食应不超过3～4两，70岁以上的人每天主食应不超过2～3两，晩餐不吃主食肉食，只吃蔬菜水果。并要求客户直接向甲方咨询，且应遵偱甲方意见，以利祛除病症，健康地长寿。
二、用户使用3～4个月后，甲方主动打电话询问乙方用户检查血压、血脂和血黏度的指标，与用户以前的检查指标比较，可看出饮用效果。甲方应指导用户合理膳食，以扼制病源。甲方应详细地耐心指导用户和帮助用户，使其认识造成病症有内外两个因素。外因是多吃主食肉食，消耗体内消化液的小分子团水多，形成病之内因是细胞脱水。而内因是根本，外因是条件，外因通过内因才起作用。必须让每个要办《承诺疗效的信誉卡》的用户和一般用户都了解这两个因素致病，以排除外因，“管住嘴”，并克服被动喝水习惯，养成定时主动喝水的习惯，每隔1.5～2小时喝一杯（250毫升）水。因为许多老年人口渴阈值提高，体内很缺水时才觉得口渴。
[bookmark: _GoBack]三、建议乙方用户在以下的前7亇时间必须喝水：1)早晨起床后喝二杯，2)上午约10点钟喝一杯，3)午饭前约12点钟喝一杯，4)午睡后约2、3点钟喝一杯，5)下午约5点钟喝一杯，6)晚间约8点钟喝一杯，7)临睡上床前喝半杯至一杯。8)建议晩间看电视时，应当多处理几杯水灌进热水瓶，半夜小便一次后补喝一杯水，尤其是血黏度高、血脂高的人必须半夜小便后补水。

image1.jpeg